PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.11.2022                                                                                                 № 77-р

станица Полтавская
О назначении ответственного лица
В рамках исполнения Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Полтавского сельского поселения Красноармейского района:
1. Назначить  ответственным лицом администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района Белухину Анну Андреевну, начальника отдела ЖКХ и благоустройства администрации Полтавского сельского поселения:

1.1. за внесение информации в информационную систему monitoring.ar.gov.ru;

1.2. за осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района;

1.3. за осуществление муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Полтавского сельского поселения Красноармейского района;

1.4. за организацию работы по утверждению программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля  на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района на 2023 год.
2.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий